2019/ 2020, yang nama-namanya sebagaimana tersebut dalam 
lampiran keputusan ini.

KEDUA : Beasiswa diberikan kepada mahasiswa Program Sarjana yang 
dibebankan pada Anggaran DIPA Satker Direktorat Pembelajaran dan 
Kemahasiswaan, Ditjen Pendidikan Tinggi (pusat) sebesar 
Rp6.600.000,00 (enam juta enam ratus ribu rupiah) per semester per 
mahasiswa, dengan perincian:

1. untuk Biaya Hidup sebesar Rp4.200.000,00 (empat juta dua ratus 
ribu rupiah) disalurkan melalui rekening masing-masing penerima 
Beasiswa Bidik Misi.

2. untuk Biaya Pendidikan sebesar Rp2.400.000,00 (dua juta empat 
ratus ribu rupiah) ditransfer langsung ke Rekening Universitas 
Diponegoro - Penerimaan. 

KETIGA : Keputusan ini berlaku pada Semester Genap Tahun Akademik 
2019/2020. 

Salinan yang sah sesuai dengan aslinya
Sekretaris Universitas Diponegoro

Prof. Dr. dr. Anies, M.Kes., PKK